[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ АРТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	  25.12.2024 г.
	№
	799

	пгт. Арти

	О внесении изменений в постановление Администрации Артинского
городского округа от 16.02.2023 г. № 77 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортного комплекса Артинского городского округа до 2027 года»» (в редакции от 21.03.2023 г. № 156, от 26.07.2023 г. № 406, от 18.08.2023 г. № 455, от  26.10.2023 г. № 603, от 21.02.2024 г. № 115,            от 26.04.2024 г. № 250, от 18.07.2024 г. № 418)

	      В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Постановлением Правительства Свердловской области от 25.01.2018 г. № 28-ПП «Развитие транспортного комплекса Свердловской области до 2027 года», Решением Думы Артинского городского округа от 29.11.2018 г. № 63 «О Стратегии социально- экономического развития Артинского городского округа на период до 2035 года», Постановлением Администрации Артинского городского округа  от 24.10.2016 г. № 976 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ Артинского городского округа», Постановлением Администрации Артинского городского округа  от 27.10.2022 г. № 621 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Артинского городского округа», руководствуясь Уставом Артинского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Артинского городского округа от 16.02.2023 г. № 77 Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортного комплекса Артинского городского округа до 2027 года» следующие изменения:
     1.1. в пункте 6 «Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации», «Всего по программе» паспорта муниципальной программы число «806561,9  тыс. руб.» заменить на число «809747,5 тыс. руб.», местный бюджет: число «620552,8 тыс. руб.» заменить на число «62738,5 тыс. руб.», в том числе: 2024 год – число «191185,4 тыс. руб.» заменить на число «194 371,1тыс. руб.» из них:  местный бюджет: 2024 год – число «164922,0 тыс. руб.» заменить на число «168107,7 тыс. руб.».
   1.2. Приложение № 2 к программе «Цели задачи и целевые Показатели реализации муниципальной программы «Развитие транспортного комплекса Артинского городского округа до 2027 года» изложить в новой редакции                  (приложение №1).
   1.3. Приложение № 3 к муниципальной программе «План мероприятий по выполнению муниципальной программы  «Развитие транспортного комплекса Артинского городского округа до 2027 года» изложить в новой редакции (приложение № 2).
    2.  Настоящее постановление опубликовать в «Муниципальном вестнике»   газеты «Артинские вести» и на сайте Администрации Артинского городского округа.
      3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Артинского городского округа В.И. Кожева.

Глава Артинского городского округа                                         А.А. Константинов

С О Г Л А С О В А Н И Е
постановления Администрации Артинского городского округа
О внесении изменений в постановление Администрации Артинского
городского округа от 16.02.2023 г. № 77 Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортного комплекса Артинского городского округа до 2027 года» (в редакции от 21.03.2023 г. № 156, от 26.07.2023 г. № 406, от 18.08.2023 г. № 455, от  26.10.2023 г. № 603, от 21.02.2024 г. № 115, от 26.04.2024 г. № 250, от 18.07.2024 г. № 418)
	Должность
	Фамилия и

инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата
	Замечания
	Подпись

	Зам. Главы Администрации АГО
	Кожев В.И.

	Зав. юридическим отделом Администрации АГО
	Редких О.М.

	Зам. Главы Администрации АГО
	Сыворотко Т.М.

	Нач. ФУ Администрации АГО
	Волков Ю. С.

	Главный бухгалтер МКУ ЦТО
	Козлова И.В.

	Зав. отделом ЖКХ Администрации АГО
	Е.В. Белякова

Разослано: 12 экз.

В дело -1

Отдел ЖКХ-2

Редакция газеты «А.В.»-1

Прокуратура -1

Ком. экономики – 1

Бухгалтерия  - 1

ФУ – 1

КСО – 1

Артинской п/а — 1

Поташкинской с/а — 1

Малокарзинской с/а - 1

исп. Печерских Н.Д.

тел. 8 (34391) 2-20-05